
~UWClP4 ~ O  

w 	 Q 
~ 	 a  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	 ° 
TAMBORIL-CE  

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05912021/PE 
Processo Administrativo N° 2021.09.23.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 28/09/2021 14:35:54 

TOTAL DO PROCESSO: 210.000,00 

TOTAL DA PROPOSTA 	 210.000,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 049 	 Total: 210.000,00 

Item: 1 	Unidade: Unid. 	 Marca: MAHINDRA 	 Modelo: 9500s 

Descrição: TRATOR DE PNEUS COM POTENCIA DE 85 CV, TRAÇÃO 4X4, PESO COM LASTRO 4675 KM 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 210.000,00 	 Total Item: 210.000,00 

Gerado em: 11/10/2021 09:15:58 	 1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	( -- 
TAMBORIL-CE 	 \ 	F S 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05912021/PE 
Processo Administrativo N° 2021 .09.23.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 28/09/2021 14:35:54 

LOTE 1 
Item: 1 	 Quant.: 1 	 Unidade: Unid. 	 Vai. Ref.: 208.633,33 

Descrição: TRATOR DE PNEUS COM POTENCIA DE 85 CV, TRAÇÃO 4X4, PESO COM LASTRO 4675 KM 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 049 	 MAHINDRA / 9500s 	 210.000,00 

1 de 1 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

4ICP ' / \d 

ui 

cFST 

o L\C 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05912021/PE 
Processo Administrativo N° 2021 .09.23.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 28/09/2021 14:35:54 

LOTE 1 
Item: 1 	 Quant.: 1 	 Unidade: Unid. 	 Vai. Ref.: 208.633,33 

Descrição: TRATOR DE PNEUS COM POTENCIA DE 85 CV, TRAÇÃO 4X4, PESO COM LASTRO 4675 KM 

Autor 	 Marca/Modelo 
	

Valor 
wc VEICULOS & MAQUINAS LTDA 	 MAHINDRA / 9500s 

	
210.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

1 de 3 



/Sf 

f 
ui 
ce 

lo. 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	 r 

TAMBORIL-CE 	 \ 	 o) 

	

" 	 GJ 

WC VEICU LOS & MAQUINAS LTDA 
Horário: 1011012021 19:34 	 Documento: Alvará de Funcionamento 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netiparticipantdocuments/fdbOaaeO8l684ccla8efO2l  bae544c21 .pdf 

Horário: 10110/2021 19:34 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/c68b1  ae21 a354747b722281f79d5253b.pdf 

Horário: 10/10/2021 19:34 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7091  1 4b05c9d479bb54903d11 3a94fca.pdf 

Horário: 10/10/2021 19:34 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/l2fle5Td38d24fd2blOcfbd8O583bcfl  .pdf 

Horário: 10/10/2021 19:34 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/6c552781  728044da8f37b1 91 49f26eda.pdf 

Horário: 10/10/2021 19:34 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 10110/2021 19:34 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: 

Horário: 10110/2021 19:34 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/592dcf25bf394f1  fbb925db8a5d763ce.pdf 

Horário: 10110/2021 19:34 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 10/10/2021 19:34 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/21  15894124b34d4abfcae36a3d43073b.pdf 

Horário: 10/10/2021 19:34 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core. windows.netiparticipantdocuments/498b1bb61  861449fbf060d64c5c0731 8.pdf 

Horário: 10/10/2021 19:34 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/3decl  50e48204a8ea1da28972a1fa918.pdf 

Horário: 10/10/2021 19:34 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Horário: 10/1012021 19:34 	 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windows.netlparticipantdocuments/7f20692d9082462e93d1  6d38f1 feoeoa.pdf 

Horário: 10/10/2021 19:34 	 Documento: Comprovação de enquadramento em ME/EPP 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ac23359d22041  5498947cd03b76296d.pdf 

Horário: 10/10/2021 19:34 	 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core. windowsnetiparticipantdocuments/d321  3b3344fa4fc2864536e90f1 7390b.pdf 

Horário: 10/10/2021 19:34 	 Documento: Declaração de Idoneidade 

Endereço: http://Ianceeletronicoblob.core.windowsnetiparticipantdocuments/3aa93acb5d8746a69a44671  5b21 8fcbl .pdf 

Horário: 10/10/202119:34 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/408cd857dd8d4b578867ec1  9dde90b87.pdf 

Horário: 10/10/2021 19:34 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8f2a2d7755cf43cbadc78aal  4097b508.pdf 

Horário: 10/10/2021 19:34 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments/51  29161 2e1 254489b22d1 7cc53344e24.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS A ITENS 

2 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 
TAMBORIL-CE 

ui À~_ 

FÇS 6 

o nF X-\C-\ 

3 de 3 



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  

TAMBORIL-CE 	 ce

F 
VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05912021/PE 
Processo Administrativo N° 2021.09.23.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 28/0912021 14:35:54 

TOTAL DO PROCESSO: 208.600,00 

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 	 21.744.76910001-94 	 208.600,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 049 	 208.600,00 	 Total: 208.600,00 

I tem: 1 	Unidade: Unid. 	 Marca: MAHINDRA 	 Modelo: 9500s 

Descrição: TRATOR DE PNEUS COM POTENCIA DE 85 CV, TRAÇÃO 4X4, PESO COM LASTRO 4675 KM 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 208.600,00 	 Total tem: 208.600,00 

11~_ 
- 	 PREQEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

&t 	1 
MEMBRODEXPOIO HELAIS GOMES DE SOUSA 

Gerado em: 11/10/2021 10:11:16 	 1de 1 



ui 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE 	 %. 
TAMBORIL-CE 	 ()F 

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 05912021/PE 
Processo Administrativo N° 2021 .09.23.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

Data de Publicação: 28/09/2021 14:35:54 

TOTAL DO PROCESSO: 208.600,00 

WC VEICULOS & MAQUINAS LTDA 	 21.744.76910001-94 	 208.600,00 

LOTE 1 	 Quant.: 1 	 Num: 049 	 208.60000 	 Total: 208.600,00 

Item: 1 	Unidade: Unid. 	 Marca: MAHINDRA 	 Modelo: 9500s 

Descrição: TRATOR DE PNEUS COM POTENCIA DE 85 CV, TRAÇÃO 4X4, PESO COM LASTRO 4675 KM 

Quantidade: 1 	 Valor Unit.: 208.600,00 	 Total Item: 208.600,00 

PREGOEIRO. LILIAN SILVA DE SOUSA PAIVA 

LL 
MEMBRO DE APOIO HELAIS 

	
ES DE SOUSA 

Gerado em: 1511012021 09:51:38 	 1 de 1 


